
 

                                                                                                                                                                                                                    

Městský úřad Kasejovice , odbor výstavby  Kasejovice dne 16.6.2025 

Husova 98 

335 44 Kasejovice  

datová schránka : 3eibzt5 

oprávněná úřední osoba odboru výstavby  

Věc:  Žádost o podání informace k vlastnímu zjištění odborem výstavby ohledně pozemku č. 678/36 v 

k. ú. Kasejovice. 

Odbor výstavby Městského úřadu Kasejovice vlastním zjištěním shledal, ža na výše uvedeném 
pozemku jsou prováděny přípravné stavební práce, kdy tato informace vedla k předvolání mé osoby k 
podání vysvětlení.  

Na základě zákona o svobodném přístupu k informacím (zák. č. 106/1999 Sb.) Vás žádám o sdělení 
zda informace, které vedly k předvolání mé osoby k podání vysvětlení pocházela od zaměstnance 
úřadu nebo od jiné osoby s právním zájmem. 

Dále Vás žádám o uvedení  příjmení konkrétního zaměstnance, který zjistil skutečnosti, nebo příjmení 
osoby, která podala informaci, pokud šlo o třetí osobu . 

 Mé právo na získání těchto informací je chráněno zákonem o svobodném přístupu k informacím a 
správním řádem. 

Jako účastník řízení mám na zjištění informací právní zájem a odbor výstavby mě musí poskytnout 
informace o zdroji informace, která vedla k předvolání mé osoby. 

Odpověd zašlete do mé datové schránky - v6xtnbq 

S přátelským pozdravem: 



Městský úřad Kasejovice, odbor výstavby 

Kasejovice, Husova 98                                                                                 mobil:734 577 843 

okres Plzeň - jih                                                                                                tel. 371 595 140 

PSČ 335 44                                                                                         datová schránka: 3eibzt5  
-------------------------------------------------------------- 

Prostřednictvím datové schránky                           

 

 

 
SP.ZN. 

MEKAsp MK/393/2025/Výst. 
                     
 

Číslo jednací                                                          vyřizuje                                                   v Kasejovicích dne 

 MK/393/2025/Výst./1                                                 01.07. 2025 

                                                e-meil:

  

 

VĚC: Sdělení k žádosti o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb.  
      

    Městský úřad Kasejovice, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 
písm. f) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon") a ustanovení § 10 a § 11 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) v platném znění, k podání ze dne 16.06. 2025 

Vaší žádosti o informace, které vedly k předvolání Vaší osoby k podání vysvětlení, zda tyto 

informace pocházely od zaměstnance úřadu nebo jiné osoby s právním zájmem a žádost o 
uvedení příjmení konkrétního zaměstnance, který zjistil skutečnosti, nebo příjmení osoby, která 
podala informace, pokud šlo o třetí osobu,  

sděluje, 

       že dne 05.05.2025 v rámci působnosti obecního stavebního úřadu podle § 34a odst.1) písm. 
b) stavebního zákona byla zaměstnankyněmi stavebního úřadu, 

provedena prohlídka pozemku parc. č. 678/36 v k. ú. Kasejovice, kde 
vlastním zjištěním shledal, že na uvedeném pozemku jsou prováděny přípravné stavební práce 
(uložený stavební materiál, proveden výkop obdélníkového půdorysu, vztyčeny betonové 
sloupky po obvodu pozemku).  Na základě zjištěných skutečností jste byl jako vlastník 
uvedeného pozemku podle §  137 zákona č. 500/2004 Sb. Správního řádu  vyzván k podání 
vysvětlení. 
  

 Prohlídce provedené 05.05. 2025 nepředcházel žádný písemný podnět od žádné konkrétní třetí 
osoby. Byly vzneseny pouze telefonické dotazy, co je na předmětném pozemku povoleno, od 

dotčených orgánů státní správy a z řad občanů.  

 
  

                                                                                                                
                                                                            Oprávněná úřední osoba odboru výstavby 

 

Příloha:  
- fotografie předmětného pozemku ze dne 05.05.2025 

 

Obdrží: -

 

  

    

      KASEJOVICE 

      3 3 5  4 4 


	žádost o informace k podání vysvětlení
	sdělení k žádosti poskytnutí informací SÚ z.č. 106 Dlouhý

